Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

H O M O L O G O E A D J U D I C O
A presente licitação para a empresa:
PLENA ALIMENTAÇÃO E FACILITIES LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº 19.092.349/0001-29, pelo valor total de
R$  4.438.578,00  (Quatro  milhões  quatrocentos  e
trinta e oito mil quinhentos e setenta e oito reais).

Geraldo Mantovani Filho
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

SAAE AMBIENTAL
Saae Ambiental

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº.